CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.05.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00

3.1.91.00.00

3.1.91.13.00

3.3.00.00.00

3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.70.00.00

3.3.70.41.00
3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.47.00
3.3.90.48.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00

4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 04/2017

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Outros Beneficios
Previdenciarios

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais
APLICAGAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
ENTRE ORGE

Obrigacdes Patronais (Intra-
Orgamentarias)
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Subvengdes Sociais
TRANSFERENCIAS A
INSTITUIGOES
MULTIGOVERNAMENTAIS

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Rateio pela Participacdo em
Consoércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Material, Bem ou Serv para
Distribui¢do. Gratuita

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Obrigacdes Tributarias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICA(;@ES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

5.241.439,97  5.188.236,64
1.974.468,89  2.041.200,29
30.000,00 28.106,40
30.000,00 28.106,40
1.944.468,89  2.013.093,89
10.200,00 65.200,00
6.447,87 6.447,87
1.625.821,02  1.589.446,02
251.000,00 251.000,00
51.000,00 101.000,00
51.000,00 101.000,00
3.266.971,08  3.147.036,35
590,46 590,46
590,46 590,46
90.000,00 188.893,60
40.000,00 57.000,00
50.000,00 131.893,60
50.000,00 131.893,60
3.176.380,62  2.957.552,29
74.539,97 83.414,97
644.423,00 620.424,00
75.000,00 75.000,00
56.599,67 69.310,67
2.285.227,52  2.065.812,19
40.000,00 43.000,00
590,46 590,46
208.778,46 308.681,79
208.778,46 308.681,79
208.778,46 308.681,79
10.000,00 10.000,00
198.778,46 298.681,79
5.450.218,43  5.496.918,43
5.450.218,43  5.496.918,43

ATUALIZADA EMPENHADO

120.237,08
15.000,00

0,00

0,00

15.000,00
0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

105.237,08

0,00

0,00
1.893,60

0,00
1.893,60
1.893,60
103.343,48
2.950,50
8.046,79
0,00
3.670,00
88.676,19
0,00
0,00
33.400,00
33.400,00
33.400,00

0,00
33.400,00

153.637,08

153.637,08

ABRIL
LIQUIDADO

256.858,03
93.720,08

0,00

0,00

93.720,08
3.635,31

0,00

78.243,79

3.004,87

8.836,11

8.836,11

163.137,95

0,00

0,00
38.566,79

9.202,13
29.364,66
29.364,66

124.571,16

3.362,99

36.254,48
0,00
6.011,70
78.941,99
0,00
0,00
24.561,50
24.561,50
24.561,50
0,00
24.561,50

281.419,53

281.419,53

PAGO
158.989,33
2.657,10

0,00

0,00

2.657,10
0,00

0,00

0,00

2.657,10

0,00

0,00

156.332,23

0,00

0,00
38.566,79

9.202,13
29.364,66
29.364,66

117.765,44

3.362,99

27.917,66
0,00
7.011,70
79.473,09
0,00
0,00
54.346,50
54.346,50
54.346,50
0,00
54.346,50

213.335,83

213.335,83

EMPENHADO
1.556.463,81
862.715,40

1.893,60

1.893,60

860.821,80
58.000,00

0,00

676.893,74

25.928,06

100.000,00

100.000,00

693.748,41

0,00

0,00
171.892,59

39.999,99
131.892,60
131.892,60
521.855,82

15.750,50
155.815,28

0,00
24.818,70
325.471,34
0,00
0,00
147.585,78
147.585,78
147.585,78
0,00
147.585,78

1.704.049,59

1.704.049,59

ACUMULADO
LIQUIDADO
830.934,94
359.858,24

0,00

0,00

359.858,24
11.234,75

0,00

303.092,99

9.390,89

36.139,61

36.139,61

471.076,70

0,00

0,00
93.060,37

27.606,39
65.453,98
65.453,98
378.016,33
12.360,49
120.896,97
0,00
15.598,70
229.160,17
0,00

0,00
94.828,78
94.828,78
94.828,78
0,00
94.828,78

925.763,72

925.763,72

o NN

-

PAGO
678.052,70
238.834,66

0,00

0,00

238.834,66
7.599,44

0,00

224.849,20

6.386,02

0,00

0,00

439.218,04

0,00

0,00
93.060,37

27.606,39
65.453,98
65.453,98
346.157,67
12.360,49
90.828,31
0,00
15.598,70
227.370,17
0,00

0,00
94.828,78
94.828,78
94.828,78
0,00
94.828,78

772.881,48

772.881,48

DESPESA
ORCADA 2017

5.556.143,97
1.972.153,62

140.000,00

140.000,00

1.832.153,62
263.000,00

6.738,02

1.246.825,60

262.295,00

53.295,00

53.295,00

3.583.990,35

0,00

0,00
120.000,00

0,00
120.000,00
120.000,00

3.463.990,35
50.699,26
541.447,03
310.000,00
110.310,00
2.409.117,03
41.800,00
617,03
453.586,66
453.586,66
453.586,66
10.450,00
443.136,66

6.009.730,63

6.009.730,63

Péaginalde 1
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